DEPARTAMENTO DE EXTRANJER
Y  MIGRACION

NeInt:

RSD/

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR OTORGA PERMISO DE PERMANENCIA

4602965 23 MAY 201" i

~

ihxﬁﬁg?giﬁssfrﬁﬁiﬁﬁﬁr"DEFINITIVA EN EL PAIS.

ADPUBLICA | --------——— ...
oep\'?ns ﬁ%ﬂ%eﬂ:& Y MIGRACION
RESOLUCION EXENTA N°© 52835

SANTIAGO, 09 de Mayo de 2014

TOTALMENTE TRAMITADO

VISTO : estos antecedentes; lo solicitado por los
extranjeros que se individualizan en la parte dispesitiva de la presente
Resolucidn, y lo informado a su respecto por la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional.

TENIENDO PRESENTE : a) Que los sclicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
82 inciso primero de su Reglamento; b) La atribucién del Ministerio del
Interior y Seguridad Plblica para pronunciarse respecto de las soclicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva que se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 y 41 inciso
2° del D.L. N° 1094 de 1975; c¢)la facultad delegada por Resolucién Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos 13,
80 y 81 del Reglamento de Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984;
articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, y la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1) OTORGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:
1. Dofia Pacla Andrea DUQUE GALEANO RUN: 23.788.698-4
2. Don Jonnier Steven MORENO DUQUE RUN: 24.356.047-0
3. Dofia Michell Valeria MORENO DUQUE RUN: 24.356.195-7
4. Don Yasser Alberto CORTINA MARTINEZ RUN: 23.835.745-7
5. Don Alexander Daniel TERRAZAS RUN: 24.078.567-6
6. Don Marlon Giomar GUTIERREZ RRACAMONTE RUN: 23.849.699-3
7. Don Angel GARCIA RENGIFQ RUN: 23.868.610-5

2) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de chile, Jefatura

Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

partamento Extranjeria
Y Migracién

[141]09f05/2014



